Муниципальный Совет

Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района                                             Ярославской области

                 третьего созыва

             РЕШЕНИЕ

13.04.2023 года

             №   129

         с. Кукобой

«Об  исполнении  бюджета

Кукобойского сельского

поселения Первомайского

муниципального района

Ярославской области

  за  2022  год»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Кукобойском сельском поселении Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области № 13 от 24.12.2019 года

Муниципальный Совет Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района  Ярославской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кукобойского сельского поселения  Первомайского муниципального района Ярославской области за 2022 год по доходам в сумме 37 253 570,28 рублей, по расходам в сумме 36 280 968,87 рублей с превышением доходов над расходами (Профицит бюджета Кукобойского сельского поселения) в сумме 972 601,41 рублей и с иными показателями согласно приложениям 1-6 к настоящему Решению.

     2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д. Костромка, д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru).

 Глава Кукобойского  сельского  поселения:                  Е.Ю. Чистобородова